Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Adem BAŞAR
Bakan a.

İç Ticaret Genel Müdürü

Ek: Tadil Metni

TERA YATIRIM BANKASI A.Ş. ESAS SÖZLEŞMESİ DEĞİŞİKLİĞİ 

MEVCUT YENİ KARŞILAŞTIRMA 

Sermaye 
Madde 7 
Şirketin sermayesi her biri 1 TL (bir 
Türk Lirası) itibari değerde 
1.500.000.000,00 (bir milyar beş 
yüz milyon) hisseye ayrılmış olup, 
toplam sermaye 1.500.000.000,00 
TL (bir milyar beş yüz milyon Türk 
Lirası)’dır. Önceki sermayeyi teşkil 
eden 500.000.000,00 TL’nin tamamı 
ödenmiştir. Bu defa arttırılan 
1.000.000.000,00 TL (bir milyar) 
tutarın 145.000.000,00 TL (yüz kırk 
beş milyon) si geçmiş yıl kârlarından 
artırılmıştır. Geçmiş yıl kârlarından 
artırılan sermayeden hissedarlara 
hisseleri nispetinde bedelsiz pay 
verilmiştir. 855.000.000,00 TL (sekiz 
yüz elli beş milyon)’lik nakdi 
sermayenin tamamı muvazaadan 
ari olarak taahhüt edilmiş, taahhüt 
edilen tutar tescil tarihinden önce 
ödenmiştir. 
Pay senetleri nama yazılıdır. 
Yönetim Kurulu nakit karşılığı pay 
senetlerini bir veya daha fazla payı 
ihtiva eden kupürler halinde

[...]

Pay senetleri 1 TL (bir) veya katları 
şeklinde birleşik kupürler halinde 
bastırılabilir. Her bir payın itibari 
değeri eşit olup, her bir payın bir oy 
hakkı vardır. 

Sermaye 
Madde 7 
Şirketin sermayesi her biri 1 TL (bir 
Türk Lirası) itibari değerde 
3.500.000.000,00 (üç milyar beş yüz 
milyon) hisseye ayrılmış olup, 
toplam sermaye 3.500.000.000,00 
TL (üç milyar beş yüz milyon Türk 
Lirası)’dır. Önceki sermayeyi teşkil 
eden 1.500.000.000,00 TL’nin 
tamamı ödenmiştir. Bu defa 
arttırılan 2.000.000.000,00 TL (iki 
milyar)’lik nakdi sermayenin 
tamamı muvazaadan ari olarak 
taahhüt edilmiş, taahhüt edilen 
tutar tescil tarihinden önce

[...]

yüz milyon) hisseye ayrılmış olup, 
toplam sermaye 13.500.000.000,00 
TL (birüç milyar beş yüz milyon Türk 
Lirası)’dır. Önceki sermayeyi teşkil 
eden 1.500.000.000,00 TL’nin 
tamamı ödenmiştir. Bu defa 
arttırılan 12.000.000.000,00 TL 
(biriki milyar) tutarın 
145.000.000,00 TL (yüz kırk beş 
milyon) si geçmiş yıl kârlarından 
artırılmıştır. Geçmiş yıl kârlarından 
artırılan sermayeden hissedarlara 
hisseleri nispetinde bedelsiz pay 
verilmiştir. 855.000.000,00 TL (sekiz 
yüz elli beş milyon)’lik nakdi 
sermayenin tamamı muvazaadan 
ari olarak taahhüt edilmiş, taahhüt 
edilen tutar tescil tarihinden önce 
ödenmiştir. 
Pay senetleri nama yazılıdır. 
Yönetim Kurulu nakit karşılığı pay 
senetlerini bir veya daha fazla payı 
ihtiva eden kupürler halinde